

Szanowni Państwo

Dzień dobry,

Bałtycki Bank Spółdzielczy z siedzibą w Darłowie uprzejmie informuje, że w celu udostępnienia nowych usług bankowości elektronicznej dla klientów nastąpi wdrożenie nowego systemu bankowego. **Od 3 lipca 2023 r.** dotychczasowe systemy eBankNet i eCorpoNet zostaną zastąpione przez system SGB24. Wszelkie środki dostępu tj. identyfikator oraz hasło dostępu, z którego korzystałeś dotychczas, przestaną obowiązywać z dniem 2 lipca 2023 r. Wydanie nowych środków dostępu związane jest z technicznym wymogiem procesu migracji danych do nowego systemu oraz ze zwiększeniem bezpieczeństwa korzystania z bankowości elektronicznej.

Logowanie

Do SGB24 zalogujesz się za pośrednictwem dotychczasowej strony banku – www.bbs-bank.pl, przez wybranie zakładki **Bankowość internetowa**, a następnie wybranie opcji **SGB24 – Nowa bankowość elektroniczna**. Możesz też od razu przejść do strony logowania: <https://sgb24.pl/>

Identyfikator

Aby zalogować się do konta za pośrednictwem nowej bankowości internetowej należy do dotychczasowego identyfikatora dodać przedrostek **DA**.

Przykład:

Dotychczasowy identyfikator: 12345678

Nowy identyfikator do bankowości: DA12345678

Ten Identyfikator jest niepowtarzalny i został nadany wyłącznie Tobie, tak byśmy mogli Cię zidentyfikować podczas logowania do bankowości internetowej.

Od 3 lipca 2023 r. będzie on wymagany przy każdym logowaniu do SGB24.

Hasło dostępu do bankowości internetowej jest poufne. **Co zrobić aby je otrzymać?** Przy pierwszym logowaniu do nowej bankowości internetowej wprowadź powyższy **Identyfikator (ID)** w polu „**Identyfikator**”, kliknij „**Dalej**” i poczekaj na wiadomość SMS, którą otrzymasz na numer telefonu wskazany przez Ciebie w Banku. Podczas pierwszego logowania nie zapomnij zmienić hasła. Pamiętaj, aby nie udostępnić go nikomu!

Więcej na temat SGB24 dowiesz się z **Przewodnika dla Klienta**, dostępnego na stronie www.bbs-bank.pl w zakładce **BBS-Banku** → **Bankowość internetowa - SGB24-Nowa bankowość elektroniczna** oraz na www.sgb.pl w zakładce **SGB-Bank S.A.** → **Bankowość Elektroniczna**. Warto się z nim zapoznać przed pierwszym logowaniem do bankowości internetowej.

Kontakt



W przypadku stwierdzenia braku możliwości zalogowania do konta internetowego prosimy o kontakt z Bałtyckim Bankiem Spółdzielczym z siedzibą w Darłowie (adresy i dane kontaktowe znajdziesz w naszych oddziałach oraz na stronie www.bbs-bank.pl), w godzinach pracy oddziałów Banku lub z Doradcą Call Center 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę pod numerami: **800 888 888** oraz **(+48) 61 647 28 46**.

Życzymy efektywnego korzystania z serwisu.

Z poważaniem

Zarząd BBS-Banku

